Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 137170/2019

O Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições e com fulcro no
artigo 51, do Decreto Estadual 840/2017, c/c inciso VI do art. 43 da Lei 8.666/93, ADJUDICA e HOMOLOGA a Tomada de
Preço n.º 001/2019 - Processo Administrativo nº 137170/2019, o qual tem por objeto a  Contratação de empresa
especializada em serviços na área de Engenharia/Arquitetura para execução de obra de construção do arquivo da
Secretaria de Infraestrutura e Logística - SINFRA/MT, localizado no complexo do Centro Político Administrativo - CPA, no
município de Cuiabá/MT., para a empresa ECONST CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA., CNPJ N.º
11.206.966/0001-04 que apresentou proposta com o menor valor global de R$ 260.500,14 (duzentos e sessenta mil,
quinhentos reais e quatorze centavos).

Cuiabá, 26 de dezembro de 2019.

Marcelo de Oliveira e Silva

Secretário de Infraestrutura e Logística

SINFRA - MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cfc9b60c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:16:57-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial